様式第１号（第６条関係）

市川市ワクチン健康被害見舞金支給申請書兼請求書

市　川　市　長

住　所

氏　名

続　柄

記

１．被接種者

□ 市川市ワクチン健康被害見舞金の支給の審査のため、市川市が住民基本台帳を確認すること

について、同意します。

２．振込口座

●●●

●●●●ワクチン 接種日　20●●年　●月　　●日

※ 口座名義が申請者と異なる場合には、委任状が必要となります。ただし、被接種者が

未成年の場合は、委任状は不要です。

※ 添付書類

□ 振込先口座が確認できる書類（通帳又はキャッシュカードの写し等）

□ 委任状（支給対象者と申請者が異なる場合又は振込先口座が申請者と異なる場合）

口座名義人 市川　花子

ワクチン名

フリガナ イチカワ　ハナコ

預金種別 普通　・　当座 口座番号

フリガナ

氏　　名

生年月日 　　19●●　年　　●●月 ●●日　生 （　●●　）歳

住　　所

〒　272　－　00●●　　　　　　　　　電話　●●●（●●●）●●●●

　　市川市八幡●－●－●

金融機関名
コード番号

　　20●●年　●月　　●日

申 請 者
（支給対象者）

　市川市ワクチン健康被害見舞金を受けたいので、下記のとおり申請します。また、市川市ワク
チン健康被害見舞金の支給を可とする旨の決定を受けたときは、下記に指定する口座に振り込ん
でください。

本店 ・支店

出張所
銀行 ・組合

金庫 ・農協

電話 （ ）

記入例

申請日にお住まいの住所

接種者との関係性

日中に連絡のとれる電話番号
ワクチン接種を受けた方

接種日時点にお住まいの住所

同意いただければ、□内に✔してください

金融機関名、支店名、口座番号、名義人氏名（カタカナ）が
確認できること。

	★（記入例）様式第１号